Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

SETOR DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
UNIDADE UNIVERSITÁRIA DE IRATI – SES/I

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE (PET-SAÚDE-
EQUIDADE 2024/2026)

EDITAL Nº 12/2024-SES/I

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE – PET-SAÚDE-

EQUIDADE-2024/2026

A Coordenação Geral do PET-Saúde: Equidade – Câmpus de Irati e a Direção do Setor de
Ciências da Saúde, Unidade Universitária de Irati, da Universidade Estadual do Centro-
Oeste, UNICENTRO, no uso de suas atribuições e respaldados nas instruções dispostas na
Lei Federal Nº 11.180, de 23 de setembro de 2005, na Portaria Nº 976-MEC, de 27 de julho
de 2010, alterada pela Portaria Nº 343-MEC, de 24 de abril de 2013 e na Portaria nº 12/2024,
de  1º de  abril de 2024, do Ministério da Saúde/Secretaria de Gestão do Trabalho e da
Educação  na  Saúde,  TORNAM  PÚBLICO  o  resultado  final  do  processo  seletivo  de
BOLSISTAS para  o  Programa  de  Educação  pelo  Trabalho  para  a  Saúde –  PET-Saúde-
Equidade-2024/2026, para  estudantes  do curso  de  Educação Física,  Câmpus  IRATI,  da
UNICENTRO conforme.

Educação Física
Nome do(a) estudante Classificação

Eduarda Fillus Pereira da Luz 1º lugar – bolsista

A qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado,
no todo ou em parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso
implique direito à indenização ou reclamação de qualquer natureza.

 Publique-se.
Irati, 16/09/2024.

Prof.ª Dr.ª Kátia Alexsandra dos Santos,
Diretora do Setor de Ciências da Saúde,

SES, Unidade Universitária de Irati

Prof.ª Dr.ª Maria Angélica Binotto,
Coordenadora Geral do PET-Saúde

Equidade – UNICENTRO – Câmpus Irati

Ref. Edital nº 09/2024-SES/I

p.1